
 
 

 

 

 

 

                                     СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                           ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                            ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ 

 

                                                    Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від   26 травня  2023 року                                                         № 2188 

 

Про  внесення змін до рішення  Скалатської   міської 

ради від  01.04.2008  року № 517   « Про затвердження  

перейменування  вулиць в місті  Скалат та селі Поплави» 

  

 

Відповідно до статті 37 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про географічні назви», на підставі усних звернень 

громадян,  беручи до уваги пропозиції комісії з питань прав людини, законності, 

правопорядку,депутатської діяльності, регламенту та етики, міська рада  

 

                                           ВИРІШИЛА: 

 

 

1.Внести зміни до рішення Скалатської міської ради від 01.04.2008 року № 517 

« Про затвердження перейменування  вулиць в місті  Скалат та селі Поплави», 

а саме встановити, що попередньою назвою вулиці Малишка в місті Скалат 

була вулиця Шашкевича. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                        Петро  САВОНЧАК 
 


